令和４年５月３１日

 保護者 各位

岡崎市立城北中学校

校長 中野渡 善樹

オンラインによる部活動の欠席連絡について

 平素より本校の教育活動に対し、御理解と御協力をいただき、ありがとうございます。

 この度、オンラインによる欠席連絡について、部活動の連絡も可能になり、部活動名の選

択肢が追加されました。休日・長期休業中での部活動欠席連絡の際にご活用ください。練習

試合や各種大会など、校外で活動する日の連絡は、各部活動で対応が異なります。各部活動

顧問からの連絡がありますので、ご確認ください。

記

１ オンラインによる欠席連絡の流れ

（１）現在の連絡用フォーム（下記）に「クラス」と「部活」の選択肢が増えました。

https://forms.office.com/r/j8pVvG6UCW

（２）お子様の部活動を選択していただき、必要事項を入力してください。

２ 電話による欠席連絡について

・学校と直接連絡を希望する場合等は、これまでどおり、電話連絡をお願いいたします。

（連絡先：岡崎市立城北中学校 教頭 ２１－８１０３）